
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  14 maja 2024 r. 

 

w sprawie organizacji ćwiczenia z zarządzania kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. W dniu 15 maja 2024 r. polecam zorganizować ćwiczenia z zarządzania kryzysowego 

i ochrony przeciwpożarowej dla jednostek OSP z terenu gminy. 

2. W ramach ćwiczenia zaplanować epizod praktyczny związany z udzielaniem pomocy 

poszkodowanym w samochodowym wypadku masowym i przećwiczyć system alarmowania 

OSP. 

3. W ramach ćwiczenia sprawdzić: 

1) czas reakcji OSP od zaalarmowania do momentu przybycia w rejon ćwiczenia, 

2) liczbę przybyłych strażaków, 

3) sprawność sprzętu użytego do ćwiczenia, 

4) umiejętności praktyczne w prowadzeniu akcji. 

 

§ 2. O planowanym ćwiczeniu powiadomić KM PSP w Słupsku. 

 

§ 3. Po przeprowadzeniu ćwiczenia sporządzić notatkę z przebiegu ćwiczenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2024-05-24T12:56:07+0200
	Rafał Teterka




